
Uchwała Nr 858/2023 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 26.01.2023 r. 

 

w sprawie  zwolnienia  Kierownika Zarządu Dróg Powiatowych w Turku  

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022, poz. 1526) oraz art. 30 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r 

Kodeksu pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Tureckiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Zwalnia się Pana Andrzeja Paruszewskiego ze stanowiska  Kierownika Zarządu Dróg Powiatowych 
w Turku na mocy porozumienia stron. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tureckiemu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 stycznia 2023 r.  

 

 

 

Zarząd Powiatu tureckiego: 

Dariusz Kałużny  - Przewodniczący ……………………………… 

Władysław Karski  - Z-ca Przewodniczącego ……………………… 

Ryszard Papierkowski  - Członek Zarządu …………………………… 

Bohdan Radecki  - Członek Zarządu …………………………… 

Magdalena Wysocka  - Członek Zarządu …………………………… 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Do Uchwały Nr 858/ 2023 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 26.01.2023 r. 

 

w sprawie  zwolnienia ze stanowiska Kierownika Zarządu Dróg Powiatowych w Turku  

  

 

 Zgodnie z  art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
( Dz. U. z 2022, poz. 1526) do zadań zarządu powiatu należy w szczególności zatrudnianie i 
zwalnianie kierowników jednostek organizacyjnych powiatu. 

           Kierownik Zarządu Dróg Powiatowych w Turku Pan Andrzej Paruszewski wystąpił z  
prośbą o rozwiązanie stosunku pracy w związku z przejściem na emeryturę z dniem 27 stycznia 
2023 r.  

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  


